ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

РЕШЕНИЕ

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ШИИТПИР

от «25» февраля 2021г.                           №53                                        с. Хандагайты

«О внесении изменений в Реестр движимого имущества муниципальной

собственности Овюрского кожууна Республики Тыва»

Рассмотрев отношение Администрации муниципального района «Овюрский

кожуун» Республики Тыва, в соответствии с п.п.5, п 10 ст.35 Федерального закона

«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации» от 06 октября 2003г №131-ФЗ, Постановления ВС РФ от 27 декабря

1991 года №3020-1 «О разграничении государственной собственности в

Российской Федерации на федеральную собственность, государственную

собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей,

автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и

муниципальную собственность», Хурал представителей Овюрского кожууна

РЕШИЛ:

1. Внести в Реестр имущества, относящегося к муниципальной собственности

Овюрского кожууна объекта нежилое здание – ясельного корпуса на 30 мест,

расположенное по адресу: 668130, Россия, Республика Тыва, Овюрский

район, с.Хандагайты, ул.Октябрьская, д.17 стр. 6., Общая площадь

объекта – 613.3 кв.м., количество этажей -1,  Балансовая стоимость –

24 685 045 рублей, кадастровым номером: 17:07:0301048:473.

2. Внести в Реестр имущества, относящегося к муниципальной

собственности Овюрского кожууна объект жилого помещения –

индивидуальный одноквартирный жилой дом с площадью 71.8 кв.м., в

том числе гараж 1, с кадастровым номером 17:07:0301051:388,

расположенное по адресу: 668130, Россия, Республика Тыва, Овюрский

район, с.Хандагайты, ул.Донгак Дидим-оола,д.79,  количество этажей -

1,  Балансовая стоимость – 2 223 660 рублей;

3. Внести в Реестр имущества, относящегося к муниципальной

собственности Овюрского кожууна объект жилого помещения –

индивидуальный одноквартирный жилой дом с площадью 51.2 кв.м.,  с

кадастровым номером 17:07:0301051:387, расположенное по адресу:

668130, Россия, Республика Тыва, Овюрский район, с.Хандагайты,

ул. Донгак Дидим-оола,д.77,  количество этажей -1,  Балансовая

стоимость – 1 833 278 рублей;

4. Внести в Реестр движимого имущества, относящегося к

муниципальной собственности Овюрского кожууна автомашины

грузовой марки:

ПАЗ-320538-70, модель ТС (АВСД, прицеп) автобус специальный для

перевозки детей  2020 года выпуска

Двигатель №*523420L1003113*

Идентификационный номер (VIN) X1M3205BZL0003422;

Шасси (рама) – отсутствует

Кузов - № X1M3205BZL0003422

Цвет кузова – желтый, стоимость 2 194 000 тыс.руб.

Паспорт транспортного средства ЭПТС– 1643010154645597 ООО

«ПАЗ»  выдан 26.11.2020г.

Государственный регистрационный знак – Р 170 ВЕ 17RUS

Свидетельство о регистрации ТС- 99 24 № 936802 от 25.02.2021г.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Овюр черде» и разместить

на официальном сайте Овюрского кожууна в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает силу со дня принятия.

Глава муниципального района-

Председатель Хурала представителей

Овюрского кожууна Республики Тыва                                       А-Х.И. Лопсан-Серен.